
570,813

69,813

101,203

36,541

148,221

35,856

45,275

7,026

12,173

5,129

39,402

9,040

14,187

6,277

6,867

956

4,079

237

3,030

16,477

5,116

126

12

2,394

4,028

524

662

392

588

348

604

62

106

32

191

60

87

63

83

13

33

7

29

70

62

7

1

4

949

110

128

78

160

86

119

17

20

17

56

9

28

9

29

4

14

5

12

23

20

4

        －

1

2,558

333

325

231

317

176

381

78

63

67

133

54

85

52

86

17

28

13

29

56

26

4

2

2

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

563,276

68,846

100,088

35,840

147,156

35,246

44,171

6,869

11,984

5,013

39,022

8,917

13,987

6,153

6,668

922

4,004

212

2,959

16,328

5,008

111

9

2,387

1,101,988,544

131,337,221

165,670,507

81,033,821

239,180,600

77,996,775

121,353,853

18,036,270

24,369,170

15,884,816

73,573,342

16,981,324

27,526,218

11,793,509

21,254,517

3,623,358

10,693,027

1,188,247

7,678,482

29,677,126

17,053,269

930,910

268,910

3,656,628

275,780,950

37,220,343

43,458,288

23,020,266

36,478,089

24,943,099

43,697,381

3,744,680

6,990,028

2,000,327

14,099,765

3,864,490

6,357,330

4,168,665

7,164,790

1,528,140

2,588,999

520,142

1,751,449

6,190,389

4,811,923

664,533

223,324

294,510

63,552,746

7,989,601

5,651,630

5,399,214

8,135,262

3,884,716

9,435,653

1,964,019

1,621,532

842,146

4,160,136

406,551

1,370,785

597,163

2,702,456

609,423

410,096

52,835

1,516,823

1,141,133

5,486,136

38,033

            －

137,403

85,078,503

9,972,305

5,581,758

9,268,695

6,275,583

6,926,567

14,561,067

5,729,334

1,485,131

6,262,449

5,118,822

880,840

1,746,488

776,887

1,743,372

236,669

3,878,258

304,947

1,115,356

2,731,670

337,326

65,686

33,493

45,800

1,762,207

            －

            －

            －

201,600

            －

67,410

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,284,877

            －

            －

55,440

152,880

            －

            －

            －

            －

            －

675,814,138

76,154,972

110,978,831

43,345,646

188,090,066

42,242,393

53,592,342

6,598,237

14,272,479

6,779,894

50,194,619

11,829,443

18,051,615

6,250,794

8,359,022

1,249,126

3,815,674

254,883

3,141,974

19,613,934

6,417,884

162,658

12,093

3,178,915

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

(註4)         

4.醫療給付           無地區分類，故細項加總容與總計不合。                       本月醫療給付無地區分類件數計1,376件。   1,226,644元

中華民國114年10月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年12月12日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


