

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

中華民國114年10月

單位：件、元

地 區 別	給付種類		總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	570,813	1,101,988,544	4,028	275,780,950	949	63,552,746	2,558	85,078,503	2	1,762,207	563,276	675,814,138		
新北市	69,813	131,337,221	524	37,220,343	110	7,989,601	333	9,972,305	—	—	68,846	76,154,972		
臺北市	101,203	165,670,507	662	43,458,288	128	5,651,630	325	5,581,758	—	—	100,088	110,978,831		
桃園市	36,541	81,033,821	392	23,020,266	78	5,399,214	231	9,268,695	—	—	35,840	43,345,646		
臺中市	148,221	239,180,600	588	36,478,089	160	8,135,262	317	6,275,583	—	201,600	147,156	188,090,066		
臺南巿	35,856	77,996,775	348	24,943,099	86	3,884,716	176	6,926,567	—	—	35,246	42,242,393		
高雄市	45,275	121,353,853	604	43,697,381	119	9,435,653	381	14,561,067	—	67,410	44,171	53,592,342		
宜蘭縣	7,026	18,036,270	62	3,744,680	17	1,964,019	78	5,729,334	—	—	6,869	6,598,237		
新竹縣	12,173	24,369,170	106	6,990,028	20	1,621,532	63	1,485,131	—	—	11,984	14,272,479		
苗栗縣	5,129	15,884,816	32	2,000,327	17	842,146	67	6,262,449	—	—	5,013	6,779,894		
彰化縣	39,402	73,573,342	191	14,099,765	56	4,160,136	133	5,118,822	—	—	39,022	50,194,619		
南投縣	9,040	16,981,324	60	3,864,490	9	406,551	54	880,840	—	—	8,917	11,829,443		
雲林縣	14,187	27,526,218	87	6,357,330	28	1,370,785	85	1,746,488	—	—	13,987	18,051,615		
嘉義縣	6,277	11,793,509	63	4,168,665	9	597,163	52	776,887	—	—	6,153	6,250,794		
屏東縣	6,867	21,254,517	83	7,164,790	29	2,702,456	86	1,743,372	1	1,284,877	6,668	8,359,022		
臺東縣	956	3,623,358	13	1,528,140	4	609,423	17	236,669	—	—	922	1,249,126		
花蓮縣	4,079	10,693,027	33	2,588,999	14	410,096	28	3,878,258	—	—	4,004	3,815,674		
澎湖縣	237	1,188,247	7	520,142	5	52,835	13	304,947	—	55,440	212	254,883		
基隆市	3,030	7,678,482	29	1,751,449	12	1,516,823	29	1,115,356	1	152,880	2,959	3,141,974		
新竹市	16,477	29,677,126	70	6,190,389	23	1,141,133	56	2,731,670	—	—	16,328	19,613,934		
嘉義市	5,116	17,053,269	62	4,811,923	20	5,486,136	26	337,326	—	—	5,008	6,417,884		
金門縣	126	930,910	7	664,533	4	38,033	4	65,686	—	—	111	162,658		
連江縣	12	268,910	1	223,324	—	—	2	33,493	—	—	9	12,093		
其他(特別加保者)	2,394	3,656,628	4	294,510	1	137,403	2	45,800	—	—	2,387	3,178,915		

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

- 註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。
 2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
 3. 本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
 4. 醫療給付 1,226,644元無地區分類，故細項加總容與總計不合。本月醫療給付無地區分類件數計1,376件。

中華民國114年12月12日編製